[image: Gerb-ch]Чǎваш Республики
Патǎрьел районě
Нǎрваш-Шǎхаль ял
поселенийěн
администрацийě

Йышǎну № 71

2022 çулхи юпа уйǎхěн
07-мěшě
Нǎрваш-Шǎхаль ялě
	Чувашская Республика
Батыревский район
Администрация
Норваш-Шигалинского
сельского поселения

Постановление № 71

07 октября  2022 года
село Норваш-Шигали

	 О  постановке граждан Норваш –
Шигалинского сельского поселения
 на  учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и имеющих право
на государственную поддержку

            В   соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 « О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета        граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» и рассмотрев заявление гражданина Баскаковой Е.Г. администрация Норваш-Шигалинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. 1. Признать граждан, нуждающимися в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме социальной выплаты на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности, и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку     согласно приложению № 1.

Глава Норваш – Шигалинского
сельского поселения                                                                          Н.Н.Раськин
Шиг

Приложение № 1
к постановлению администрации
Норваш – Шигалинского сельского
поселения от 07 октября  2022 г. № 71

	№п/п
	ФИО, дата рождения
	Место работы
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Постановление о постановке на учет
	Дата постановки на учет

	1.
	 1. Баскакова Елена Геннадьевна, 26.10.1990;
2. Муж – Баскаков Василий Николаевич, 21.08.1979;
3. Сын Баскаков Николай Васильевич, 08.03.2010
4. Сын – Баскаков Артём Васильевич, 20.01.2012
5. Дочь – Баскакова Виктория Васильевна, 04.02.2015
6. Дочь - Баскакова Валентина Васильевна,14.02.2016
7. Сын – Баскаков Данил Васильевич, 03.09.2018
8. Сын – Баскаков Глеб Васильевич, 04.03.2022

	Не занята
	1. с. Норваш
– Шигали,
ул. Центральная,
д.2
общая площадь
70,4 кв.м.
2.
	17.08.2021
	№ 71 от 07.10.2022
	07.10.2022

image1.png